- tržišna vrijednost stana koji se nalazi u stambenoj zgradi u Osijeku, Trpanjska 1, iz 

točke I. alineje 2. ove Odluke, iznosi 300.000,00 kuna (slovima:tristotisućakuna) 

- tržišna vrijednost stana koji se nalazi u zgradi u Osijeku, Opatijska 32, iz točke I. 

alineje 3. ove Odluke, iznosi 166.000,00 kuna (slovima:stošezdesetšesttisućakuna),  

- tržišna vrijednost stana koji se nalazi u zgradi u Osijeku, Vij. Murse 4, iz točke I. 

alineje 4. ove Odluke, iznosi 294.000,00 kuna (slovima: 

dvjestodevedesetčetiritisućekuna), 

- tržišna vrijednost stana u stambenoj zgradi u Osijeku, Vijenac Petrove gore 21, iz 

točke I. alineje 5. ove Odluke, iznosi 720.000,00 kuna (slovima: 

sedamstodvadesettisućakuna) 

- tržišna vrijednost stana u stambenoj zgradi u Osijeku,  Vijenac I. Meštrovića 84, iz 

točke I. alineje 6. ove Odluke, iznosi 391.000,00 kuna (slovima: 

tristodevedesetjednatisućakuna) 

- tržišna vrijednost stana u stambenoj zgradi u Osijeku,  Cara Hadrijana 17, iz točke I. 

alineje 7. ove Odluke, iznosi 375.000,00 kuna (slovima: 

tristosedamdesetpettisućakuna) 

- tržišna vrijednost stana u stambenoj zgradi u Osijeku,  Velaluška ulica 1, iz točke I. 

alineje 8. ove Odluke, iznosi 287.000,00 kuna (slovima: 

dvjestoosamdesetsedamtisućakuna). 

Trošak procjene nekretnina iz točke I. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 6.900,00 kuna 

(slovima: šesttisućadevetstokuna), snosi korisnik nekretnina. 

III. 

Nekretnine iz točke I. ove Odluke dodjeljuju se na korištenje Gradu Osijeku bez naknade, za 

vrijeme dok postoji potreba za stambeno zbrinjavanje građana slabijeg imovinskog stanja i

[...]

- tržišna vrijednost stana koji se nalazi u stambenoj zgradi u Osijeku, Trpanjska 1, iz 

točke I. podstavak 2. Odluke, iznosi 300.000,00 kuna (slovima:tristotisućakuna) 

- tržišna vrijednost stana koji se nalazi u zgradi u Osijeku, Opatijska 32, iz točke I. 

podstavak 3. Odluke, iznosi 166.000,00 kn (slovima:stošezdesetšesttisućakuna),  

- tržišna vrijednost stana koji se nalazi u zgradi u Osijeku, Vij. Murse 4, iz točke I. 

podstavak 4. Odluke, iznosi 294.000,00 kuna (slovima: 

dvjestodevedesetčetiritisućekuna), 

- tržišna vrijednost stana u stambenoj zgradi u Osijeku, Vijenac Petrove gore 21, iz 

točke I. podstavak 5. Odluke, iznosi 720.000,00 kuna (slovima: 

sedamstodvadesettisućakuna) 

- tržišna vrijednost stana u stambenoj zgradi u Osijeku,  Vijenac I. Meštrovića 84, iz 

točke I. podstavak 6. Odluke, iznosi 391.000,00 kuna (slovima: 

tristodevedesetjednatisućakuna) 

- tržišna vrijednost stana u stambenoj zgradi u Osijeku,  Cara Hadrijana 17, iz točke I. 

podstavak 7. Odluke, iznosi 375.000,00 kuna (slovima: 

tristosedamdesetpettisućakuna) 

- tržišna vrijednost stana u stambenoj zgradi u Osijeku,  Velaluška ulica 1, iz točke I. 

podstavak 8. Odluke, iznosi 287.000,00 kuna (slovima: 

dvjestoosamdesetsedamtisućakuna).